



SN.GENEL MÜDÜR **SERMAYE PİYASALARI**
YÖNETİCİLERİNİN DİKKATİNE,

Genel Mektup: 484
(Saklama Müdürlüğü)

İstanbul, 09.01.2003

Değerli Üyemiz, Ortaklarımız,

KONU: Sermaye Piyasası Kurulu'nun 06.01.2003 tarihli toplantısında alınan; Takasbank Alt Hesap Numaralarının özellikleri ve Hareketsizleştirme Süresi ile ilgili kararların duyurulması hk.

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 06.01.2003 tarihinde yaptığı toplantısında; Müşteri İsmine Saklama Sistemi gereği Bankamız nezdinde açılan, müşteri alt hesaplarının özellikleri ve kimlik iletilme süresi ile ilgili bazı düzenleme ve değişiklikler yapılmıştır. Buna göre;

-Aracı Kuruluşlar, 31 Mayıs 1999 tarihinden itibaren uygulanmakta olan Müşteri İsmine Saklama Sistemi gereği olduğu gibi; kendi sistemlerinde açmış oldukları hesapların karşılığı alt hesap numaralarını Bankamız sisteminde de tanımlayacaklardır. Aracı Kuruluşların mevcut müşterilerinden Bankamız sisteminde hesabı tanımlanmamış olanlar varsa, bunlar için alt hesap açılması ile ilgili çalışmaları, 03.03.2003 tarihine kadar tamamlamaları gerekmektedir.

-Aracı Kuruluşlarca Bankamız sisteminde açılmış bulunan alt hesap numaraları ile kendi muhasebe sistemlerindeki müşteri numaraları birebir eşit olarak tanımlanmak zorundadır. Muhasebe sistemlerindeki müşteri hesap no'ları ile Takasbank alt hesap no'ları arasında farklılıklar bulunan aracı kuruluşların, bu farkları giderecek çalışmaları yapmaları gerekmektedir. Bankamız sisteminde açılmış hesap numaralarının toplu olarak değiştirilmesini sağlayan yazılım programı mevcut olup, bu işlemi talep edecek aracı kuruluşlara Bankamızca yardımcı olunacaktır.

-Bilindiği gibi; Müşteri İsmine Saklama Sistemi gereği, Bankamız nezdinde aracı kuruluşlarca açılmış bulunan alt hesaplara ilişkin kimlik bildirimleri 178 no'lu Genel Mektubumuzda duyurulduğu şekilde tarafımıza iletilmekte, kimliği bildirilmeyen hesaplar, halen 30 takvim günü olan süre sonunda hareketsizleştirilmektedir. Sermaye Piyasası Kurulu'nun 06.01.2003 tarihinde yaptığı toplantıda aldığı karar gereği söz konusu süre; 03.03.2003 tarihinden itibaren **7 takvim günü** olarak uygulanacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

TAKASBANK
İMKB
TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

Emin ÇATANA
Genel Müdür

Yönetim Kurulu Üyesi

Nezir BAKIR
Genl. Mdr. Yrd.

ISE SETTLEMENT and CUSTODY BANK INC.

Abide-i Hürriyet Caddesi Minc'dünyeky Yolu Sk. No: 286 Şişli 80260 İstanbul - Türkiye Phone: (90 212) 232 65 96 Fax: (90 212) 231 09 00 Telex: 20043 TVSB TR
THE TURKISH CENTRAL SECURITIES DEPOSITORY - NATIONAL NUMBERING AGENCY OF TURKIYE / MEMBER OF ANNA